
Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís 5 000 000 €
Reference: RS10387  Bedrooms: 6  Bathrooms: 7  Plot Size: 2 000m  Build Size: 900m  Terrace: 100m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benahavís

Vila v Mirabella Hills, Benahavis Tato úžasná vila se nachází v exkluzivní uzavřené komunitě Mirabella Hills, která se
skládá pouze ze 14 domů na vysoké úrovni a nachází se v malebné obci Benahavis. Tato nemovitost je obklopena
záviděníhodným přírodním prostředím a nabízí nádherný 360stupňový výhled na golfová hřiště, majestátní hory a
krásné pobřeží Středozemního moře. Tato vila se nachází jen kousek od tří pres>žních golfových hřišť, vyhlášených
restaurací, obchodů, supermarketu a dvojjazyčné mezinárodní školy a dokonale kombinuje klid s pohodlím blízkých
služeb. Moderně a elegantně řešená vila má 6 prostorných ložnic a 7 luxusních koupelen. Ve vstupním patře se nachází
světlý obývací pokoj, otevřená koncepční kuchyně s jídelnou, ložnice s vlastní koupelnou a soukromou terasou a toaleta
pro hosty. Prostorné terasy jsou ideální pro zábavu, jsou vybaveny grilem, bazénem a pečlivě udržovanou zahradou. V
prvním patře se nachází prostorná hlavní ložnice s šatnou a vlastní koupelnou, kterou doplňují další dva pokoje, každý s
vlastní koupelnou, zajišťující pohodlí a soukromí. Přízemí je skutečnou oázou pohody, kde se nacházejí dvě ložnice s
vlastní koupelnou, sauna, turecké lázně, posilovna, herna a kino, prádelna a garáž s kapacitou pro 4 auta. K nemovitos>
patří také velká zahrada a další venkovní parkoviště. Tato vila s panorama>ckým výhledem na hory, golfová hřiště a
Středozemní moře představuje skutečné luxusní útočiště na pobřeží Costa del Sol.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Tělocvična Sauna Garbeque
CloseToSchools SurveillanceCameras FullyFurnished
FullyFittedKitchen UtilityRoom FirePlace
SecurityEntrance DoubleGlazing VideoEntrance
PrivateTerrace KitchenEquipped LivingRoom
SeaView SecurityShutters FittedWardrobes
UnderfloorHeatingPartial CloseToGolf UncoveredTerrace
ExcellentCondition GatedCommunity WineCellar
UnderfloorCoolingSystem IndividualUnitsAC CloseToChildrenPlayground
ArmoredDoor Aerothermics CentralHeatingByRadiators

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís
	5 000 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


